Quinta-feira, 01 de Agosto de 2019 | Edição N° 1.037 | Caderno IV

EXTRATOS DE CONTRATOS E TERMO ADITIVO – JULHO DE 2019

A Câmara Municipal de Simões Filho torna público os resumos dos seguintes contratos de prestações de
serviços/materiais: Processo Administrativo nº 108/2019; CONVITE nº 007/2019 - Objeto: Prestação de
serviços de gráficos e de impressão para atender as solicitações da Câmara Municipal de Simões Filho;
Empresa contratada: LIGIO TARSO CARVALHO DA SILVA/ME; CNPJ nº 22.660.566/0001-82; Valor global
de R$ 38.160,00 (trinta e oito mil cento e sessenta reais). Contrato nº 032/2019; Data da assinatura:
01/07/2019; Vigência: 01/07/2019 a 30/06/2020. Dotação: Órgão/Unidade: 01.01.001; Atividade:
01.031.001.2.001; Elemento de Despesa: 33.90.39.07.

Processo Administrativo nº 103/2019; PREGÃO PRSENCIAL nº 004/2019 - Objeto: empresa especializada
na prestação de serviços de Agenciamento de Viagens, abrangendo o fornecimento parcelado e eventual
de passagens aéreas nacionais de todas as companhias de transporte aéreo, incluindo reserva,
transferência, marcação/remarcação e emissão de bilhetes, para atender às necessidades da Câmara
Municipal de Simões Filho pelo período de 12 (doze) meses; Empresa contratada: G & M AGENCIA DE
TURISMO E ORGANIZADORA DE EVENTOS LTDA/ME; CNPJ nº 08.726.814/0001-10; Valor global de R$
40.000,00 (quarenta mil reais). Contrato nº 030/2019; Data da assinatura: 01/07/2019; Vigência: 01/07/2019
a 30/06/2020. Dotações: Órgão/Unidade: 01.01.001; Atividade: 01.031.001.2.001; Elemento de Despesa:
33.90.33.01.

Processo Administrativo nº 110/2019; PREGÃO PRSENCIAL nº 005/2019 - Objeto: empresa especializada
No fornecimento de materiais de consumo para a copa/cozinha para atender às necessidades da Câmara
Municipal de Simões Filho; Empresa contratada: ESPERANÇA COMÉRCIO ATACADISTA DE PRODUTOS
ALIMENTICIOS EIRELI/ME; CNPJ nº 21.303.824/0001-00; Valor global de R$ 55.500,00 (cinquenta e cinco
mil e quinhentos reais). Contrato nº 031/2019; Data da assinatura: 01/07/2019; Vigência: 01/07/2019 a
31/12/2019. Dotações: Órgão/Unidade: 01.01.001; Atividade: 01.031.001.2.001; Elemento de Despesa:
33.90.30.99. Orlando Carvalho de Souza – Presidente da Câmara Municipal. Simões Filho, 01 de julho de
2019.

HOMOLOGAÇÕES

A Câmara Municipal de Simões Filho homologa o resultado final dos seguintes processos licitatórios:
A Câmara Municipal de Simões Filho torna público os resumos dos seguintes contratos de prestações de
serviços/materiais: Processo Administrativo nº 108/2019; CONVITE nº 007/2019 - Objeto: Prestação de
serviços de gráficos e de impressão para atender as solicitações da Câmara Municipal de Simões Filho;
Empresa contratada: LIGIO TARSO CARVALHO DA SILVA/ME; CNPJ nº 22.660.566/0001-82; Valor global
de R$ 38.160,00 (trinta e oito mil cento e sessenta reais). Contrato nº 032/2019.

Processo Administrativo nº 103/2019; PREGÃO PRSENCIAL nº 004/2019 - Objeto: empresa especializada
na prestação de serviços de Agenciamento de Viagens, abrangendo o fornecimento parcelado e eventual
de passagens aéreas nacionais de todas as companhias de transporte aéreo, incluindo reserva,
transferência, marcação/remarcação e emissão de bilhetes, para atender às necessidades da Câmara
Municipal de Simões Filho pelo período de 12 (doze) meses; Empresa contratada: G & M AGENCIA DE
TURISMO E ORGANIZADORA DE EVENTOS LTDA/ME; CNPJ nº 08.726.814/0001-10; Valor global de R$
40.000,00 (quarenta mil reais). Contrato nº 030/2019.

Processo Administrativo nº 110/2019; PREGÃO PRSENCIAL nº 005/2019 - Objeto: empresa especializada
No fornecimento de materiais de consumo para a copa/cozinha para atender às necessidades da Câmara
Municipal de Simões Filho; Empresa contratada: ESPERANÇA COMÉRCIO ATACADISTA DE PRODUTOS
ALIMENTICIOS EIRELI/ME; CNPJ nº 21.303.824/0001-00; Valor global de R$ 55.500,00 (cinquenta e cinco
mil e quinhentos reais). Contrato nº 031/2019. Orlando Carvalho de Souza – Presidente da Câmara
Municipal. Simões Filho, 01 de julho de 2019.

EXTRATO DE TERMO ADITIVO DE PRAZO DO CONTRATO - 2019

A Câmara Municipal de Simões Filho torna público o resumo do Termo Aditivo nº 001/2019; Processo
Administrativo nº 128/2019, referente ao Contrato nº 024/2019; Empresa contratada: IÇAR CONSTRUÇÃO
E LOCAÇÃO DE VEÍCULOS EIRELI/ME; CNPJ n° 11.949.537/0001-19; Objeto: Prestação de Serviços de
serviços de desmontagem, fornecimento e montagem de divisórias para atender a Câmara Municipal de
Simões Filho; Assinatura do Termo Aditivo 12/07/2019; Vigência 15/07/2019 a 28/08/2019. Orlando
Carvalho de Souza – Presidente da Câmara Municipal. Simões Filho, 01 de julho de 2019.

 Quinta-feira, 01 de Agosto de 2019 | Edição N° 1.037 | Caderno IV 2

01/08/2019 ATA DIGITALIZADA - 1.jpeg (2528×3507)

file:///Z:/L I C I T A Ç Ã O - 2019/PREGÃO - 2019/007 - PREGÃO - Cartão Eletrônico - COMBUSTIVEL/ATA DIGITALIZADA - 1.jpeg 1/1

 Quinta-feira, 01 de Agosto de 2019 | Edição N° 1.037 | Caderno IV 3

01/08/2019 ATA DIGITALIZADA - 2.jpeg (2528×3507)

file:///Z:/L I C I T A Ç Ã O - 2019/PREGÃO - 2019/007 - PREGÃO - Cartão Eletrônico - COMBUSTIVEL/ATA DIGITALIZADA - 2.jpeg 1/1

 Quinta-feira, 01 de Agosto de 2019 | Edição N° 1.037 | Caderno IV 4

 Quinta-feira, 01 de Agosto de 2019 | Edição N° 1.037 | Caderno IV 5

 Quinta-feira, 01 de Agosto de 2019 | Edição N° 1.037 | Caderno IV 6

 Quinta-feira, 01 de Agosto de 2019 | Edição N° 1.037 | Caderno IV 7

 Quinta-feira, 01 de Agosto de 2019 | Edição N° 1.037 | Caderno IV 8

 Quinta-feira, 01 de Agosto de 2019 | Edição N° 1.037 | Caderno IV 9

 Quinta-feira, 01 de Agosto de 2019 | Edição N° 1.037 | Caderno IV 10

 Quinta-feira, 01 de Agosto de 2019 | Edição N° 1.037 | Caderno IV 11

		2019-08-01T16:49:42-0300
	EAC EMPRESA DE ADMINISTRACAO DE CONTRATOS LTDA:21863150000107 1